РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(Двадцать третье заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года                                                         № 2

О внесении изменений в Положение

об Управлении социальной защиты

населения администрации

Яковлевского городского округа

 В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области

№ 136-пп от 06 апреля 2020 года «Об утверждении порядка осуществления

ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет

включительно», постановлением администрации Яковлевского городского

округа № 356 от 28 июля 2020 года «Об определении уполномоченного

органа администрации Яковлевского городского округа по назначению и

осуществлению ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от

трех до семи лет включительно», руководствуясь Уставом Яковлевского

городского округа Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1.Внести в Положение  об Управлении социальной защиты населения

администрации Яковлевского городского округа, утвержденное решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 20.12.2018 года №7

следующие  изменения:

  1.1.В раздел 3 Положения добавить пункт 3.5.13 следующего

содержания:

«3.5.13. Назначение и осуществление ежемесячной денежной выплаты

на ребенка в возрасте от трех до семи лет»;

  2.Начальнику управления социальной защиты населения

администрации Яковлевского городского округа (Буняевой Е.А.) обеспечить

государственную регистрацию изменений в установленном законом порядке.

2

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально-культурному развитию

(Н.В.Коновалова).

И.о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                               С.Я. Рожкова